*1040141679*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：(02)2397-0771

聯絡人：李佳昕

電　話：(02)7736-7485

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國104年11月26日

發文字號：臺教國署國字第1040141679號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫(0141679A00_ATTCH4.doc)

主旨：有關104年度教育部校長領導暨教學卓越獎論壇，請鼓勵

所屬（轄）學校踴躍報名，請查照。

說明：

一、依據本署本(104)年10月30日臺教國署國字第1040122228

號函（諒達）續辦。

二、本論壇訂於本年12月5日(星期六)上午9時至下午5時30分

，於國立彰化師範大學進德校區綜合中心演講廳辦理，敬

請鼓勵貴轄校長、主任及教師踴躍參加。

三、本論壇報名時間延長至本年12月1日(星期二)止，請逕至

全國教師在職進修網進行報名，依實際參與活動時數核予

參加人員研習進修時數。

四、請核予出席人員公（差）假，相關差旅費由原服務單位報

支，如有任何疑義，請逕洽彰化縣員林市育英國小許瑞芳

主任，電話：(04)8320130分機714。

正本：桃園市政府教育局、臺南市政府教育局、苗栗縣政府、雲林縣政府、嘉義市政府

、屏東縣政府、臺東縣政府、澎湖縣政府、金門縣政府、福建省連江縣政府

副本：彰化縣員林市育英國民小學、彰化縣政府、本署高中職組、本署國中小組(均含

附件) 2015-11-27
11:52:19 5

91

第2頁，共2頁

裝

訂

線

依分層負責規定授權單位主管決行